
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DE ITAPIPOCA - AM'fl 
ITAPI POCA-C E 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° 23.15.01/PE 
Processo Administrativo N° 23.15.01/PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: josÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR 

Data de Publicação: 29/09/2023 08:42:00 

TOTAL DO PROCESSO: 949.300,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 949.300,00 

LOTE 1 	Quant,: 1 
	

Num: 033 	 Total: 764.300,00 

9e
m: 1 	Unidade: UNI 	 Marca: NEWTEC 	 Modelo: NEWGFVI 

scrição: Grupo focal veicular tipo 1 em LED 200 x 200 x 200 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 4.500,00 	 Total Item: 45.000,00 

Item: 2 	Unidade: UN 	 Marca: NEWTEC 
	

Modelo: NEWGFVT 

Descrição: Grupo focal veicular tipo Tem LED 200 x 200 x 200 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 0.00 	 Valor Unit.: 5.500,00 
	

Total Item: 55.000,00 

Item: 3 	Unidade: UNI 	 Marca: NEWTEC 	 Modelo: NEWGFIG 

Descrição: Grupo focal principal veicular tipo 1 3x200mm em LED, com gradativo numérico para informação do tempo 
de travessia, barra de informações a IS (com texto rotativo) 

Quantidade: 7 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 18.500,00 	 Total Item: 129.500.00 

Item: 4 	Unidade: UN 	 Marca: NEWTEC 
	

Modelo: NEWGFP 

Descrição: Grupo focal para pedestre em LED 200 x 200 

Quantidade: 16 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit.: 3.500,00 	 Total Item: 56.000,00 

Item: 5 	Unidade: UNI 	 Marca: NEWTEC 
	

Modelo: NEWGFOCR 

scrição: Grupo focal para pedestre em LED 200 x 200, com contagem regressiva de tempo verde 

Quantidade: 4 	 Vai. Ref.: 0.00 	 Valor Unit.: 4.200,00 	 Total Item: 16.800,00 

Item: 6 	Unidade: UN 	 Marca: NEWTEC 
	

Modelo: NEWBOT 

Descrição: Botoeira para pedestre convencional 

Quantidade: 20 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit.: 600,00 	 Total Item: 12.000.00 

Item: 7 	Unidade: UN 	 Marca: PRÓPRIA 
	

Modelo: PRÕPRIO 

Descrição: Placa CPU para controlador semafôrico 

Quantidade: 20 	 Vai. Ref.: 0.00 
	

Valor Unit.: 2.800,00 	 Total Item: 56.000,00 

Item: 8 	Unidade: UN 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: Placa de potência para controlador semafórico 

Quantidade: 20 	 Vai. Ref.: 0.00 	 Valor Unit.: 2.200,00 	 Total tem: 44.000,00 

Item: 9 	Unidade: UN 	 Marca: HAYONIC 	 Modelo: HAYONIC 

Descrição: Fonte chaveada de 12v, 30 a. para controlador semafórico 

Quantidade: 30 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 980,00 	 Total Item: 29.400,00 

Gerado em: 10/1012023 08:41:31 	 ~r J~~ 	7 
	

1 de 3 



. 	'- 
1 

t.MJNICot  

F29O, 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DE ITAPIPOCA - AM1'I 
ITAPIPOCA-CE 

\. de$44ç30 
-%-  á—,  

Item: 10 	Unidade: METRO 	Marca: SIL 	 Modelo: SIL 

Descrição: Cabo PP 4 x 1.5 

Quantidade: 1.500 	Vai. Rei.: 0,00 	 Valor Unit.: 20,00 	 Total Item: 30.000,00 

Item: 11 	Unidade: METRO 	Marca: SIL 	 Modelo: SIL 

Descrição: Cabo PP 3x 1,5 

Quantidade: 1.000 	Vai. Rei.: 0,00 	 Valor Unit.: 17,00 	 Total Item: 17.000,00 

Item: 12 	Unidade: UN 	 Marca: NEWTEC 
	

Modelo: NEWCG1 14 

Descrição: Coluna galvanizada 114 mm x 6000mm 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit.: 3.300,00 	 Total Item: 33.000,00 

Item: 13 	Unidade: UN 
	

Marca: NEWTEC 	 Modelo: NEWCGPED 

• scrição: Coluna simples, de 3 polegadas, para sustentação de grupo focal de pedestre 

Quantidade: 20 	 Vai. Rei.: 0,00 	 Valor Unit.: 2.200,00 
	

Total Item: 44.000,00 

Item: 14 	Unidade: UN 	 Marca: NEWTEC 
	

Modelo: NEWBP 

Descrição: Braço projetado 101,6 mmx 4700 mm galvanizado 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 2.700,00 
	

Total Item: 27.000,00 

Item: 15 	Unidade: UN 	 Marca: FOKUS 	 Modelo: FOKUS 

Descrição: Lâmpadas de LED 200mm, nas cores vermelha, amarela e verde (a cor será definida no ato do pedido) 

Quantidade: 80 	 Vai. Rei.: 0,00 	 Valor Unit.: 620,00 	 Total Item: 49.600,00 

Item: 16 	Unidade: UN 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: Controlador eletrônico de 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 12.000,00 	 Total Item: 120.000,00 

LOTE 2 	Quant,: 1 	 Num: 134 	 Total: 185.000,00 

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 

criçâo: Serviço de manutenção em grupo focal, tais como conserto ou troca de lâmpadas de led e troca de cabos 

Quantidade: 60 	 Vai. Rei.: 0.00 	 Valor Unit.: 1.200,00 	 Total Item: 72.000,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: PRÓPRIA 
	

Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: Serviços de manutenção dos componentes internos eletrônicos, tais como controlador semafórico, fonte 
chaveada, placas CPU e de potência 

Quantidade: 70 	 Vai. Rei.: 0,00 
	

Valor Unit.: 1.100,00 	 Total Item: 77.000,00 
Item: 3 	Unidade: SERVIÇOS 	Marca: PRÓPRIA 

	
Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: Serviços de manutenção do conjunto em cano galvanizado, tais como colunas e braço projetado 

Quantidade: 20 	 Vai. Rei.: 0,00 	 Valor Unit,: 1.800,00 	 Total Item: 36.000,00 

1 
Gerado em: 10/10/2023 08:41:31 

	

Ir 
	/1 	

2 de 3 



AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DE ITAPIPOCA - AMT1 
ITAPIPOCA-CE 

1!r's.:±/4  1 
Fomhs1omma. 
\,. dttIciJç$o 

3 de 3 Gerado em: 10110/2023 08:41:31 


